Государственное бюджетное

общеобразовательное учреждение

начальная школа–детский сад № 662

Кронштадтского района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ
    24 октября 2022г.  №202/д

О введении в действие локальных актов

В целях организации системы наставничества и в соответствии с протоколом

педагогического совета № 2 от 24.10.2022 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить программу наставничества и план («дорожную карту») реализации

целевой модели наставничества на 2022-2023 учебный год.

2. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.